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Toimintasuunnitelma 2023  

Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvosto  

Hyvinvointialuelain (611/2021) 32§:n mukaan aluehallituksen on asetettava ikääntyneen 

väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hyvinvointialueen 

vanhusneuvosto. Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien 

vastaavien vaikuttajatoimielimien jäsenistä sekä muista aluevaltuuston erikseen nimeämistä 

jäsenistä. Vanhusneuvoston tehtävät ovat kuvattu tarkemmin työjärjestyksessä, jonka 

aluehallitus hyväksyy.  

Pirkanmaan hyvinvointialueen ensimmäinen vanhusneuvosto on nimetty ja aloittanut 

toimintansa vuoden 2023 alusta. Järjestäytymiskokous pidettiin 15.2.2023.  

Teemat vuodelle 2023  

Kevätkauden aikana perehdytään hyvinvointialueen palvelujärjestelmään erityisesti ikäihmisten 

osalta sekä valmistellaan toimintasuunnitelma ja työjärjestys.  

Vuoden 2023 vanhusneuvoston keskeisiä teemoja ovat  

• Pirkanmaan hyvinvointialueen hahmotus kokonaisuudessaan, erityisesti ikäihmisten 

näkökulmasta: alueen väestö, palvelupolut ja -yhteydet, vahvuudet ja kehitettävät asiat 

sekä resurssien käyttö  

• Vanhusneuvoston toimintatavan rakenteellinen suunnittelu ja yhteistyön perustan 

luominen sekä vanhusneuvoston tehtäväalueen tarkentaminen  

• Viestintä.  Vaikuttaminen hyvinvointialueen kaikille saavutettavaan viestintään ja 

vanhusneuvoston viestintätapojen valinta.  

• Pirkanmaan vanhusneuvoston ja kuntien vanhusneuvostojen keskinäisen työnjaon 

tarkentuminen ja tarpeellisen tiedonkulun menettelytapojen löytäminen  

• Vaikuttaminen ja osallistuminen Asiakaskokemuksen ja osallistumisen ohjelman 

toteutukseen.   
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Toiminta  

Vaikuttamistoimielinten jäsenille ja varajäsenille pidettiin yhteinen perehdytys info 7.2.2023 

ennen ensimmäistä kokousta. Info pidettiin etänä. (ei kustannuksia)  

Keväälle on suunnitteilla infotilaisuus kuntien vanhusneuvostoille, jossa on tarkoitus käydä läpi 

vanhusneuvostojen tehtäviä ja luoda perustaa yhteistyölle jatkossa. Lisäksi syksyllä järjestetään 

webinaari kuntien vanhusneuvostoille sote-palveluista hyvinvointialueella. Tilaisuudet pidetään 

etänä. (ei kustannuksia)  

Joulukuulla jalkaudutaan yhdessä muiden vaikuttamistoimielinten kanssa, mahdollisesti Taysin 

Olka-pisteelle. Tarkoituksena keskustella, ottaa vastaan palautetta ja tuoda vanhusneuvostoa 

ihmisten tietoisuuteen. Lisäksi tarjoillaan glögiä. Tarjoilun kustannukset jaetaan 

vaikuttamistoimielimille.  

 


